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MSC NË STOMATOLOGJI

                                          Departamenti Data

           Ortopedi Stomatologjike 31.05.2024

            Terapi Stomatologjike 05.06.2024

            Kirurgji Stomatologjike 06.06.2024

Lënda Data e provimit

Kimi e Përgjithshme 03.06.2024

Biostatistikë 07.06.2024

Fizike 03.06.2024

Biologji 05.06.2024

Kimi organike 07.06.2024

Anatomi e Njeriut 04.06.2024

Gjuhë e Huaj 04.06.2024

Informatikë 03.06.2024

Psikologji 03.06.2024

Sociologji 05.06.2024

Etikë Deontologji 04.06.2024

Gjuhë Latine 07.06.2024

Imunologji 07.06.2024

Gjenetikë 04.06.2024

Mikrobiologji 07.06.2024

Shëndet Mjedisor 07.06.2024

Radiologji Orale 06.06.2024

Histologji 07.06.2024

Fiziologji 03.06.2024

Biokimi 05.06.2024

Anatomi Patologjike 06.06.2024

Farmakologji 07.06.2024

Sëmundje të Brendshme 04.06.2024

Sëmundje Kirurgjikale 07.06.2024

Fiziologji Patologjike 05.06.2024

ORL dhe Okulistikë 06.06.2024

Ekonomi shendeti dhe Menaxhim shendetesor 07.06.2024

sëmundje Infektive 06.06.2024

Neurologji+Psikiatri 07.06.2024

Dermatologji 06.06.2024

Pediatri 07.06.2024

SEKRETARIA MËSIMORE


